

دایمی گزیننده جدید
جاننشینی کالدرون



اوضاع پر از تغییر و تحول تراکتور تبریز دستور کار: دادن زمان کافی به الهامی انتخاب مدیرعامل، خرید مهاجم حسن زاده: اخبار مدیرعاملی من شیطنت برخی باشگاه نشین هاست

پاتوسی به خاطر ۵۰ هزار دلاری پوش نشد
میلیج می ترسد، دیاباته می ماند
ایبینی رافرهادی خواهد

مربی ایتالیایی از اظهار نظرهای اخیر شاکی است

استرا: چهار ماه پیش آن فرد را بلاک کردم

تمام پیشنهادهای آسیایی ایوانکوویچ	بعد از پیروزی سخت والیبال نوبت فوتبال است	گزارش رسانه آرژانتینی درباره کالدرون	سر مربی تیم دو میدانی بانوان دانشگاه آزاد:
۴ تیم ملی و باشگاهی آسیا به دنبال برانگو	در انتظار یک شکست دیگر برای کراهی ها	رویایش را دنبال می کند یا می رود؟	برای قهرمانی در جام فجر رقیبی نداشته ایم

آذری و استقلال شاخ به شاخ شدند

موضوع جذب آیاندا پاتوسی از سوی باشگاه فولاد باعث بروز جنگ لفظی مسئولان باشگاه استقلال با سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان شده است. آذری بعد از جذب پاتوسی چند مطلب تند از سوی مدیریت مدیران استقلال را در اینستاگرام خود منتشر کرد و این مطالب با واکنش مسئولان آبی مواجه شد. کنشکشم مدیران دو تیم باعث شد دیروز ابتدا سعید آذری از مدیران استقلال به خاطر اظهاراتشان شکایت کند و به فاصله چند ساعت این بار مدیران استقلال از آذری شکایت کردند.

تماس فدراسیون با قلعه نویی

شب گذشته در فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه امیر قلعه نویی به نیمکت تیم ملی نزدیک شده است. پیگیری های «فرهختگان» نشان می دهد از فدراسیون طی روزهای اخیر چندبار به صورت تلفنی با سرمربی سیاهان مذاکره شده ضمن اینکه تا زمان تنظیم این خبر قلعه نویی واکنشی به این مساله نشان نداده بود.

دایمی گزیننده جدید جاننشینی کالدرون

با اینکه در اطلاعیه باامداد شنبه باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی آمده بود که تا عصر شنبه اخبار تکمیلی اعلام می شود اما تا آخرین ساعاتی که صبح برای ارسال به چاپخانه آماده می شد هیچ اظهار نظر رسمی ای از سوی باشگاه پرسپولیس منتشر نشد. پیگیری های «فرهختگان» نشان می دهد که موضوع بازگشت کالدرون به پرسپولیس دیروز منتفی شده و باشگاه پرسپولیس به دنبال مذاکره با نفرت جایگزین بوده است. یکی از مسئولان باشگاه در این خصوص گفت: «بعید به نظر می رسد که کالدرون به ایران برگردد و این موضوع نیازمند یک اتفاق ویژه است که البته چندان عملی به نظر نمی آید.» این مسئول به جاننشینی احتمالی کالدرون اشاره نکرد و تنها ادعا کرد امکان است شخصی سرمربی شود که هیچ کس فکرش را هم نمی کرد. شاید یکی مثل دایمی!

خواسته های غیر معقول مربی آرژانتینی

مدیر برنامه های ایرانی گابریل درباره روند حضور این مربی در باشگاه پرسپولیس و مشکلاتی که داشته است، اظهار کرد: «متأسفانه در فضای مجازی به من مسائلی را نسبت داده اند و گفته اند مدیر برنامه های کالدرون این مشکلات را ایجاد کرده است، اما من با قطعیت می گویم هیچ مساله ای از جانب من رخ نداده است. از این به بعد همه چه آقای کالدرون برگردد و چه برنگردد من دیگر مدیر برنامه های او نیستم. در نامه کالدرون به پرسپولیس مبحثی برای افزایش دستمزد قرارداد مطرح شده بود که من به عنوان یک ایرانی با این بخش موافق نبودم چون راضی نیستم بیت المال به سادگی هزینه شود. متأسفانه در باشگاه های ما وقتی مربی خارجی می آید به فکر پرداخت دستمزد او نیستند. اگر دستمزد این مربیان به موقع پرداخت شود آنها هم از نظر قانونی این فرصت را پیدا نمی کنند تا برای ادامه همکاری شرط و شروط بگذارند و مسائل جدیدی مطرح کنند.» وی همچنین گفت: «کالدرون اول ژانویه طی نامه ای به باشگاه اعلام کرده می تواند قراردادش را فسخ کند و حالا باشگاه به دنبال این است که قرارداد جدیدی با او امضا کند.»



سرجای خود می نشانم. انگار باید یک سری راسوا کرد تا دست از دروغ هایشان بردارند.»
این مقام آگاه در استقلال افزود: «استرا هم تأکید کرد که هیچ ملاقاتی در دوحه در کار نبوده است. ظاهراً انوره ماتلتی، وکیل استراماچونی همان شبی که دوستان به دوحه رفتند، این شهر را به مقصد تایلند ترک کرده و از سوی دیگر نایزیتولا طبق برنامه قبلی به دبی رفته بود. استراماچونی گفت به نظر می رسد در این سروز دوستان با خودشان ملاقات کرده باشند.»

گزارش رسانه آرژانتینی از ابهامات حضور کالدرون در پرسپولیس رویایش را دنبال می کند یا می رود؟

مشکلات خارجی ها

این رسانه آرژانتینی در ادامه، اشاره ای به سابقه فوتبال در ایران داشته است: «ایرانی ها وجود اینکه فوتبال در این کشور سابقه خیلی زیادی ندارد، به شدت به این ورزش علاقه دارند. فوتبال در قرن نوزدهم توسط انگلیسی ها به مردم این کشور معرفی شد اما فدراسیون ایران در سال ۱۹۲۰ تأسیس شد و در سال ۱۹۲۵ نیز به عضویت فیفا درآمد. کریستین برومبگر، استاد مردم شناسی و ورزش در دانشگاه پروونس فرانسه، درباره جایگاه فوتبال در ایران می گوید: «اشتیاق به فوتبال در ایران نمونه ای بارز از تضادهای جامعه امروز است. تقابل سنت و مدرنیسم، بحث در مورد جایگاه زنان در این ورزش و همچنین طغیان احساسات در بین هواداران.» باشگاه پرسپولیس هم در سال ۱۹۶۳ تأسیس شده و هشت سال بعد موفق شد نخستین قهرمانی اش در لیگ را تجربه کند. پس از انقلاب اسلامی در ایران مدتی طول کشید تا فوتبال دوباره اهمیتش را در جامعه ایران پیدا کند. کم کم پای مربیان خارجی به فوتبال این کشور باز شد و تیم ملی ایران سرانجام در سال ۱۹۹۸ و پس از ۲۰ سال به جام جهانی راه یافت. در ماه های اخیر تحریم های آمریکا باعث شده مشکلاتی برای پرداخت دستمزد این مربیان ایجاد شود. آندره آ استراماچونی در استقلال و مارک ویلموتس در تیم ملی با چنین مشکلی مواجه شدند و از سمت خود کناره رفتند. حالا روزنامه مارک نیز به این موضوع اشاره کرده که این مشکل ممکن است برای کالدرون نیز پیش بیاید و او هم مجبور به ترک ایران شود. این مربی آرژانتینی در مصاحبه ای با تلویزیون ایران گفته بود که پیشنهاد پرسپولیس کمتر از دستمزد معمول او بوده، اما دوست داشته در ورزشگاهی حضور داشته باشد که مملو از هوادار باشد. در روزهای آینده مشخص می شود که آیا او با تمام مشکلات اخیر می خواهد به کارش در تهران ادامه دهد و رویایش را دنبال کند یا در نهایت پرسپولیس را ترک می کند.»

«فرهختگان» گزارش می دهد؛ مربی ایتالیایی قصد دارد در یک مصاحبه افشاگری کند استرا علیه یک پرسپولیسی و مسئول بلاک شده

این بود هرگز قول مساعد همکاری به معنای نمی داد، با این حال او از شرایط حاکم بر باشگاه و اتفاقاتی که می افتد و بعضاً از برخی اظهار نظرات به شدت شاکی است و وعده داده به زودی در خصوص این ماجرا به شفاف سازی خواهد پرداخت.»
وی افزود: «جمعه شب با استرا صحبت کردم. او از این موضوع گلایه داشت که چرا رحمان رضایی باید مسئول مذاکره با وی شود. او می گفت از یک پرسپولیسی قدیمی چه انتظاری دارید و می گفت از اینکه رضایی اجازه مذاکره پیدا کرده شوکه شده است. استرا همچنین تأکید کرد که چهار ماه است که معاون سابق باشگاه را بلاک کرده ولی این فرد برای مذاکره به همراه یک پرسپولیسی انتخاب شده است. وقتی به او گفتم مگر قرار نبود رضایی را به عنوان دستیار انتخاب کنی، ابتدا از این موضوع به خنده افتاد و گفت: «یک دروغگو کمتر، یک دروغگو بیشتر؛ زیاد مهم نیست. به موقع مصاحبه می کنم و همه را

را به جایش بفرستد؛ آن هم مذاکره ای که اصلاً نمی خواستند انجام دهند. از طریق وکیل استراماچونی، پیشنهاد پول بیشتر داده بودند که پای میز مذاکره بنشینند که وکیلش گفته بود استراماچونی اصلاً شرطی نداشته است. استراماچونی می گفت باشگاه اگر می خواست با او مذاکره کند چرا یک پرسپولیسی را برای مذاکره انتخاب کرده بود؟ وقتی مشکل نوع پرداخت حل شد برنامه استرا برگشت به ایران بود اما انتشار اسناد دستکاری شده و شروط عجیب مثل آب سردی روی تن مربی ایتالیایی بود.»

در انتظار انفجار استرا

تلاش کردیم درباره این مساله از طریق دیگر منابع به اطلاعاتی دست پیدا کنیم یکی از مسئولان باشگاه استقلال کفمنی خواست نامش فاش شود در این خصوص به «فرهختگان» گفت: «استراماچونی هنوز هم خود را استقالی می داند که اگر غیر از



محمد رضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار

با وجود اینکه بحث بازگشت استراماچونی به استقلال منتفی و فرهاد معینی رسماً جاننشینی شد اما هنوز صحبت از وی مطرح می شود و ماجرانیز به مذاکرات دوحه مربوط است.
جمعه شب یوسف، دانشیار مترجم و آنالیزور سابق استقلال در برنامه تلویزیونی «ورزش از نگاه ۲» مسائلی را از زبان استراماچونی مطرح کرد که کمی عجیب بود. وی گفت: «استراماچونی از اظهارات رحمان رضایی شوکه بود و گفت الان وقتش رسیده که صحبت کند. می گفت که قبلاً وکلایش می گفتند موضوع را پیگیری کند ولی او پیگیری نمی کرد اما الان دروغ های کم مقدار زیاد شده و به صورت قانونی پیگیری می کند.» رضایی گفته ایجت استراماچونی از آنها خواهش کرده بود که به مذاکرات دوحه بروند. استراماچونی از این ادعا خنده اش گرفته بود. باشگاه خودش نامه زده بود که خلیل زاده، خطیر و رحمان برای مذاکره می آیند. چطور ممکن است ایجت بدون هماهنگی با او یک نفر

بعد از پیروزی سخت والیبال نوبت فوتبال است در انتظار یک شکست دیگر برای کره



مسعود خاموشی
روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال امید ایران در دومین بازی خود در مرحله گروهی رقابت های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ ساعت ۱۳:۴۵ امروز به مصاف تیم قدرتمند و مدعی کره جنوبی می رود. شاگردان حمید استیلی در بازی نخست برابر ازبکستان به عنوان مدافع عنوان قهرمانی بازی امیدوارکننده ای انجام دادند اما به خاطر فرصت سوزی ها موفق به کسب سه امتیاز نشدند و به یک تساوی یک-یک بسنده کردند. به همین دلیل کسب برد در بازی امروز اهمیت بالایی دارد و می تواند تا حدی تکلیف صعود به مرحله بعدی را مشخص کند. دیروز ملی پوشان والیبال بازی سخت با کره را بردند و حالا امیدواریم که امیدهای فوتبال نیز نتیجه لازم را بگیرند.

کار سخت برابر تیم هجومی

ظهر روز گذشته جلسه آنلاین دیدار کره جنوبی و چین در سالن جلسات هتل سامیلا بیج با حضور اعضای کادرفنی و بازیکنان برگزار شد. در این جلسه بخش های انتخاب شده بازی کره جنوبی مقابل چین در فاز دفاع و حمله مورد تحلیل قرار گرفت. نکته مهم این است که در این جلسه به بازیکنان اعلام شد که کره جنوبی در فاز تهاجمی تیمی بسیار خطرناک است که سعی می کند حریف را تحت فشار قرار داده و در نهایت به هدف خود برسد؛ اتفاقی که در بازی با چین هم رخ داد و در نهایت

توانستند با فشار مداوم قفل دروازه چین را باز کنند. اعضای کادر فنی به بازیکنان تأکید کردند که باید با فشار حملات کره ای ها را خصوصاً در دقایق ابتدایی بازی بگیرند. مربیان تیم ملی امیدوارند که توان بدنی ملی پوشان به حدی برسد که بتوانند از پس این کار سخت آن هم در هوای شرجی تایلند بر بیایند. به این ترتیب احتمال می رود که در بازی امروز مالکیت توپ بیشتر با حریف چشم بادامی باشد و شاگردان استیلی نیز روی ضد حملات برنامه برزی کنند. همانند بازی نخست در این بازی نیز معراج اسماعیلی دروازه بان اصلی ایران به خاطر مصدومیت غیبت دارد ولی سایرین مشکلی برای این بازی ندارند.

امیدوار به صیادمنش و قائدی

در این بازی بدون شک قابلیت های فنی بالای الهیار صیادمنش و مهدی قائدی می تواند به کمک استیلی بیاید. صیادمنش که به عنوان یکی از هشت بازیکن برتر هفته اول مسابقات انتخاب شد می تواند به همراه قائدی آماده با حفظ توپ در زمین حریف کمک زیادی به کاهش فشار احتمالی کره ای ها کند. استیلی در بازی نخست به خاطر فیزیکی بودن حریف، قائدی را نیمکت نشین و با یک مهاجم بازی کرد اما پیش بینی می شود در بازی امروز برابر تیم سرعتی کره، بیشتر از این بازیکن استفاده کند چرا که در بازی نخست نیز وی در همان یک نیمه توانست قابلیت های فنی خود را به خوبی نشان دهد.